

Resultatregnskap

Skedsmo Rideklubb

2024 sammenlignet med 2023 Avdeling: Rideklubb



	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	490 572	440 605	11%	490 572	440 605	11%
3000 Fôr/flis	2 614			2 614		
3010 Salg viderefakturering	10 752			10 752		
3210 Salg klubb-effekter	46 150	45 366	2%	46 150	45 366	2%
3320 Stevneinntekter/treningssamli	240 730	168 032	43%	240 730	168 032	43%
3335 Inntekter rekruttarangement	300	0		300	0	
3910 Medlemskontigent	126 496	155 696	-19%	126 496	155 696	-19%
3930 Kioskinntekter	63 530	71 511	-11%	63 530	71 511	-11%
Annen driftsinntekt	674 309	381 646	77%	674 309	381 646	77%
3360 Sponsorinntekt	53 000	15 000	253%	53 000	15 000	253%
3440 Tilskudd og annen støtte	448 190	257 068	74%	448 190	257 068	74%
3800 Gevinst ved avgang av anleg	68 750			68 750		
3901 Periodiserte inntekter	0			0		
3990 Andre inntekter		150	-100%		150	-100%
3992 Tilb.bet mva kompensasjon N	104 369	109 428	-5%	104 369	109 428	-5%
Sum driftsinntekter	1 164 881	822 251	42%	1 164 881	822 251	42%
Varekostnad	454 682	485 158	-6%	454 682	485 158	-6%
4300 Innkjøp av klubbefekter for s	121 695	151 905	-20%	121 695	151 905	-20%
4310 Innkjøp materiell	25 640	2 331	1 000%	25 640	2 331	1 000%
4311 Innkjøp fôr/flis (mva)		26 930	-100%		26 930	-100%
4312 Rytterstøtte	52 715	73 752	-29%	52 715	73 752	-29%
4313 Kioskutgifter	30 428	24 697	23%	30 428	24 697	23%
4330 Stevneutgifter	220 598	195 820	13%	220 598	195 820	13%
4332 Stevneutgifter u/prosjekt	0	0		0	0	
4333 Stevneutgifter utland		0			0	
4335 Kostnader rekruttarrangeme		0			0	
4341 Grønt kort	600	0		600	0	
4350 Hestesport		0			0	
4351 Sosiale utgifter	3 006	9 485	-68%	3 006	9 485	-68%
4360 Frakt, toll og spedisjon, avg.p		0			0	
4361 Frakt, toll og spedisjon, avg.fr		238	-100%		238	-100%
4380 Innførselsmervdiavgift høy s		4 485	-100%		4 485	-100%
4381 Innførselsmervdiavgift høy s		-4 485	100%		-4 485	100%
Lønnskostnad	106 279	38 000	180%	106 279	38 000	180%
5000 Lønn til ansatte	53 587			53 587		
5092 Feriepenger	6 430			6 430		
5400 Arbeidsgiveravgift	7 556			7 556		
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	907			907		
5900 Gaver til ansatte	800			800		
5991 Honorar til styre og komiteer,	37 000	38 000	-3%	37 000	38 000	-3%
Avskrivning på varige driftsmidler o	28 841	38 790	-26%	28 841	38 790	-26%
6000 Avskrivning på bygninger og	12 357	18 876	-35%	12 357	18 876	-35%
6010 Avskrivning på transportmidle	16 484	19 914	-17%	16 484	19 914	-17%
Nedskrivning på varige driftsmidler o	181 800			181 800		
6050 Nedskrivning av varige drifts	181 800			181 800		
Annen driftskostnad	609 254	185 693	228%	609 254	185 693	228%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6400 Leie maskiner	85 591			85 591		
6420 Leie datasystemer	22 240	10 151	119%	22 240	10 151	119%
6421 Leie datasystemer u/mva		5 835	-100%		5 835	-100%
6540 Inventar	1 866	10 960	-83%	1 866	10 960	-83%
6550 Driftsmateriale	45 715	1 655	2 662%	45 715	1 655	2 662%
6555 Bane/hinder utgifter	268 687			268 687		
6620 Reparasjon og vedlikehold ut	600	3 926	-85%	600	3 926	-85%
6700 Regnskapshonorar	95 309	97 276	-2%	95 309	97 276	-2%
6810 EDB-kostnader	2 300	5 952	-61%	2 300	5 952	-61%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	5 300	0		5 300	0	
6900 Telefon	1 345			1 345		
6907 Internett	3 671			3 671		
7040 Forsikring	2 793	994	181%	2 793	994	181%
7090 Annen kostnad transportmidl		0			0	
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	138	0		138	0	
7320 Reklamekostnad	25 188			25 188		
7360 Representasjon, ikke fradrags		0			0	
7400 Kontingent, fradragsberettigte	31 440	28 600	10%	31 440	28 600	10%
7430 Gave, ikke fradragsberettiget		0			0	
7500 Forsikringspremie	5 037	3 076	64%	5 037	3 076	64%
7740 Øres avrunding	5			5		
7770 Bank- og kortgebyr	2 404	1 826	32%	2 404	1 826	32%
7771 Purregeb. og ink.geb	3 836			3 836		
7772 Gebyr Vipps, Buypass o.l.	2 870	1 544	86%	2 870	1 544	86%
7790 Annen kostnad	2 919	13 899	-79%	2 919	13 899	-79%
Sum driftskostnader	1 380 857	747 641	85%	1 380 857	747 641	85%
Driftsresultat	-215 976	74 610	-389%	-215 976	74 610	-389%
Annen finansinntekt	113 052	32 516	248%	113 052	32 516	248%
8050 Annen renteinntekt	112 978	32 516	247%	112 978	32 516	247%
8060 Valutagevinst (agio)	74			74		
Annen finanskostnad	225	112	101%	225	112	101%
8155 Renter lev	212	112	89%	212	112	89%
8160 Purregebyr leverandør	13	0		13	0	
8170 Agio		0			0	
Netto finansposter	112 827	32 404	248%	112 827	32 404	248%
Resultat før skatt	-103 149	107 014	-196%	-103 149	107 014	-196%
Ordinært resultat	-103 149	107 014	-196%	-103 149	107 014	-196%
Årsresultat		107 013	-100%		107 013	-100%
8960 Overføringer annen egenkapit		107 013	-100%		107 013	-100%
Udisponert overskudd/underskudd	-103 149	1	-14 528 138%	-103 149	1	-14 528 138%